Procuradoria  Regional  Eleitoral,  em  conhecer  e  dar  provimento  aos  embargos  de

declaração opostos  por ELIANE BANDEIRA E SILVA,  tão  somente  para  valorar o

conteúdo da ID nº 10970377 e reconhecer o cancelamento da NF nº 1866262, deduzindo

assim o valor de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) do montante fixado na Decisão

de ID 10967105, nos termos do voto do Relator e das notas orais, partes integrantes

desta  decisão.  Vencido  o  voto  da  Juíza  Ticiana  Nobre.  Anotações  e  comunicações.

EMBARGOS  DE  DECLARAÇÃO  NO(A)  PCE  Nº  0601527-05.2022.6.20.0000.